
                                      
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 7 мая 2025 г.                                                                                              № 562 

 

Об утверждении перечня органов и организаций, с которыми  

подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, 

разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования 

местного значения Котласского муниципального округа  

Архангельской области либо их участков 
 

В соответствии с пунктом 3 части 9 статьи 18 Федерального закона 

от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Котласского 

муниципального округа Архангельской области,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемый перечень органов и организаций,                         

с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного 

движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования 

местного значения Котласского муниципального округа Архангельской 

области либо их участков. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, 

подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская правда»                     

и размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».   

  

 

 

 

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева                        

 
Кузнецова И.Г.,  

(81837)  9-07-49   

 



Утвержден 

постановлением администрации  

Котласского муниципального округа 

Архангельской области 

от 7.05.2025 № 562 

 

 
Перечень  

органов и организаций, с которыми подлежат согласованию  

проекты организации дорожного движения, разрабатываемые                                        

для автомобильных дорог общего пользования местного значения 

 Котласского муниципального округа Архангельской области 

 либо их участков 

 

 
1. Отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения 

Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской 

Федерации «Котласский». 

  

 


